67

Reverendissime idemque Jure Domini. Cum heri circa  
 solis occasum Breham nunciis et de consilio nostro  
 Stephani Montani relatione intelleximus R. Vestrum  
 pro sui singulari erga Religionem affectu. Dns  
 Christophoro Alberto et bene velle, et de prelati officio  
 laborare, ut non solum quidam discordij inter Dominum  
 Abbatem et istum hactenus habitis bonis solidam  
 compositionem, sed et ut istum Dominum Albertus eidem  
 tuo Abbati modo dampnato et ob animi compositionem  
 vincto languente futurus coadiutor constitueretur:  
 non solumis intermittere genus R. V. nunciarum,  
 nobis quodam se re nihil gratius viciniorum  
 significum perhibere. Cumque et nos pro: No tuo  
 Alberto non minus atque R. V. pro favore  
 et totius Abbatis rebus quam optime consulimus, etiam  
 etiam atque etiam oramus, ut R. V. in sinu  
 erga Albertum benevolentiam proficiat, et omnem  
 rem eo promoviat, ut is contentissime quibuscumque

1565. Apr 20

unius cum difficultate  
fuit

Sublatis secundum Jhesu dominus Gubernatoris relationem  
ad administrationem bonorum communitatis abintellam  
nosse R. U. magis cum tractum rationem  
adhibere, quod deo favore bonis fuit, negotium  
hoc feliciter absoluit et profectum usque ad fiduciam  
filium ditionis videtur. Optime valeat R. U.  
filium profectum et hoc favore nobis cum  
gratissimum profectum. Vale Brevis xx  
Aprilis Anno Lxx.

Ad. Fridericum Ad  
Piscopus Tumulorum

Gentilium Pissum Arimorum Princeps  
Piscopus Barum Gubernator